
◇広告の掲載日、掲載面のご希望は尊重し
ますが、紙面制作上、ご希望と異なること
がありますのでご了承ください。
◇特別な意図のある内容については、事前
審査といたします。
◇広告料金には消費税、原稿製作料は含ん
でいません。

2023年12月

奈良新聞 本紙　広告料金表

■ 色刷り料金

単　色

雑　報
7段まで
15段まで
30段

60,000円
種　別 サイズ 料　金

135,000円
168,000円
300,000円

多　色

雑　報
7段まで
15段まで
30段

80,000円
260,000円
315,000円
540,000円

■ 付加料金
種　別 料　金
指　定　料 掲載日・面等の指定は20％増し
変形スペース 30％増し
二　連　版 75,000円

記事体広告製作料 段当たり30,000円
キャンセル料金 掲載前3日以内、掲載総額の50％

■ 記事下契約料金　6ヵ月合計（1段当たり）
◇契約料金は、6ヵ月合計3段以上出稿される
営業広告について、あらかじめ本社と契約し
た場合に限り適用します。
◇契約出稿される場合は、契約時にあらかじめ
月別段数をご明示ください。
◇契約期間中に出稿の中止または段数増減の
あった場合、契約時にさかのぼって契約を変
更します。

93,900円50段以上
90,400円60段以上
86,900円70段以上
83,400円80段以上
79,900円90段以上
77,200円120段以上
74,500円150段以上
71,800円180段以上

料　金契約段数
129,700円3段以上
124,800円5段以上
119,300円7段以上
114,700円10段以上
109,500円15段以上
105,100円20段以上
101,200円30段以上
97,400円40段以上

料　金契約段数

■ 基本料金

臨時もの

種　別
10×1段
サイズ

1段当たり

営業もの 10×1段
1段当たり

5,500円
料　金

207,900円
3,600円

138,600円

■ 雑報広告料金
種　別
題字下

記事中 TV15段
12段

突出し 1面・1社

1面エントツ

67×31
サイズ

70×31
53×39
35×65
52×65
52×99
67×252

37,200円
料金（営業もの）

40,500円
40,500円
42,000円
60,000円
90,100円
300,000円

－
料金（臨時もの）

47,000円
48,000円
72,000円
108,000円
130,200円

－

■ 案内広告料金
種　別
案　内

大
案内中 中

小

1行につき
サイズ

70×1段
50×1段
35×1段

3,600円
料金（営業もの）

48,500円
35,000円
24,300円

3,600円
料金（臨時もの）

57,500円
40,800円
28,500円

臨時ものに含まれる範囲
・諸官庁、公共団体の公示事項
・登記広告
・諸会社の設立、竣工、解散、合併、組織、又は
社名変更、決算報告
・株式名義書換停止、株主招集、増減資、株式
払込、その他の広告
・会社の支店、出張所開設、移転、閉鎖広告
・株券、小切手、有価証券の紛失広告
・官公立学校の学生、生徒、その他諸会社の求
人並びに代理店募集広告
・解雇及び謝罪広告
・災害（火災、風水害等）見舞い及びお礼広告
・死亡、会葬お礼広告
・商社、商店の営業時間変更、休日のお知らせ
広告
・電話開設、番号変更広告
・選挙広告
・公社債償還広告
・その他、臨時ものと見なされるもの

■サイズ・単位はすべて（W×H・㎜）


